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Verksamhetsberättelse för 2022 
Inledning 
Habo Tennisförening 2016 bildades i juli 2016 och sedan dess har föreningen 
utvecklats successivt. Sedan uppstarten har intresset för föreningens verksamhet ökat 
och trenden har visat på ett positivt inflöde av aktiva medlemmar såväl som besökare 
som spelar tennis i hallen.  
 
Efter ett visst tapp av medlemmar efter pandemin har antalet medlemmar 2022 återigen 
ökat till ungefär samma antal som innan pandemin. Vi har sett en viss minskning av 
banbokning under året jämfört med de 2 senaste åren. 
Föreningen har tillräckligt många barn, ungdomar och vuxna som tränar i föreningen för 
att sysselsätta en professionell tennistränare på heltid. Utöver det har föreningen några 
timanställda tränare samt en ideellt engagerad tränare. 
 
Ekonomiskt redovisar föreningen ett resultat som inte riktigt motsvarar budgeten för 
2022. Det blev ett litet minusresultat för verksamheten 2022. Det negativa resultatet 
beror främst på att det varit mindre intresse för tävlingsspel och mindre antal bokningar 
av banor. 
Likviditeten måste anses vara god. Den kredit vi har möjlighet att utnyttja är ej längre 
nödvändig, men finns med som en extra buffert och trygghet.  
 
Organisation 
Styrelsen har för verksamhetsåret sett ut enligt följande: 
 
Ordförande: Fredrik Rosengren 
Markus Erlandsson 
Jan-Anders Haag 
Michael Coreback 
Andreas Nielsen 
Martin Hålander  
Henrik Magnusson 
 
Träning 
Föreningens heltidsanställda tränare, Aike Mosqueda, har tillsammans med Jan-Anders 
Haag, Carl Coreback och Aikicia Mosqueda lett föreningens träningsgrupper som består 
av barn-, ungdoms- och vuxengrupper. 
 



Hallabaloo-tennisen, tennisträning för barn i åldern 3 - 6 år, har varit igång fullt ut igen 
efter att ha varit pausad under pandemin. 
Träning för vuxna och junior hölls under hela året i form av ordinarie träning under vår- 
och höstterminen samt extrapass under sommaren. 
Utöver extrapassen arrangerades även miniläger för de yngsta under sommaren. 
 
 
Tävling 
Under hösten arrangerades So-tour för Mini, midi och maxi. 
So-touren är en tävling som sanktioneras av SvTF och är en instegstävling för de 
yngsta juniorerna. 
 
Anläggning 
Löpande underhåll och iordningställande av utebanor etc. har gjorts inför och efter 
grussäsongen. Vi har även byggt 2 läktare i anslutning till grusbanorna. Jan-Anders har 
varit drivande för att genomföra bygget av läktarna. 
 
Medlemsantal 
Vid slutet av 2022 hade föreningen ca 250 medlemmar. Här kan vi se att det nu är 
ungefär samma antal som innan pandemin. 
Dessa medlemmar består av juniorer, vuxna och familjemedlemmar. Utöver aktiva 
medlemmar kan föreningen också konstatera att det är ytterligare ett stort antal individer 
som spelar i hallen genom att boka på egen hand via bokningssystemet Match-I.  
 
Övriga aktiviteter 
Matchträning med grannklubbarna (BTK, JTK ovh TTK) har genomförts i form av 
matchutbyten för juniorer vid flera tillfällen. 
 
HTF16 har tillsammans med fritids på kommunens samtliga 5  skolor låtit barnen prova 
på tennis. 
Jan-Anders Haag har tillsammans med en hjälptränare besökt skolorna för att 
genomföra träning i gymnastiksalen på respektive skola.  
 
Under sommaren så hölls extraträningar för medlemmar. 
Både juniorer och seniorer deltog i träning utomhus. 
 
Tillsammans med fritidsgården i Habo erbjöd Habo tennisförening kostnadsfri 
tennisskola för barn i mellan- och högstadiet.  
Barnen har genom fritidsgården även haft möjlighet att boka grusbanorna kostnadsfritt 
för eget spel på vissa tider. 



Det har visat sig vara väldigt uppskattat och vi hoppas på ett fortsatt gott samarbete 
med fritidsgården framöver! 
 
Vi har även startat igång en träningsgrupp för nyanlända Ukrainare. Vi blev kontaktade 
av handläggare på kommunen med information om att det var några nyanlända som 
ville träna tennis. Passen hölls av Jan-Anders. 
 
Övriga händelser 
 
 
Ekonomi  
Se separat dokument med redovisning för ekonomin under 2022. 
 
Utblick 
Förhoppningen är att vi under 2023 skall kunna fylla på med många blivande små 
tennisspelare. Det är väldigt viktigt för föreningen att få in många unga barn för 
föreningens fortsatta utveckling. 
 
Planen är att även under 2023 erbjuda träning med stor bredd arrangera tävlingar och 
delta i seriespel. Arrangera matchutbyten och andra aktiviteter i samarbete med andra 
klubbar. 
 
Föreningen har kompetenta och engagerade tränare, en bra sammansatt styrelse och 
en hel del engagerade föräldrar så föreningen har goda förutsättningar att utvecklas 
under 2022 om situationen så tillåter. 
 
Ekonomiskt ser 2023 ut att bli ett osäkert år. Ökade kostnader i kombination med att 
verksamheten riskerar att krympa på grund av det ekonomiska läget gör att det finns 
viss tveksamhet inför året. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


